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SZÁMUNK SZERZ�I 

Angyal László, Eperjes (Szlovákia), e-mail: langyal96@gmail.com 
Bauko János, Nyitra (Szlovákia), e-mail: baukoj@gmail.com 
Bölcskei Andrea, Budapest, e-mail: bolcskeiandrea@hotmail.com 
Csernák-Szuhánszky Debóra, Budapest, e-mail: szuhidebora@gmail.com 
Dénes György, Budapest, e-mail: denes.gyorgy.dr@gmail.com 
Fábián Zsuzsanna, Budapest, e-mail: fabian.zsuzsanna@btk.elte.hu 
Faludi Andrea, Budapest, e-mail: faludiandi@gmail.com 
Farkas Tamás, Budapest, e-mail: farkas.tamas@ btk.elte.hu 
N. Fodor János, Budapest, e-mail: nfodor.janos@btk.elte.hu 
Fóris Ágota, Budapest, e-mail: aforis@t-online.hu  
Galgóczi-Deutsch Márta, Hódmez�vásárhely, e-mail: galgoczideutschmarta@gmail.com 
Haindrich Helga Anna, Budapest, e-mail: h_helga15@yahoo.com 
Hári Gyula, Veszprém, e-mail: har6258@mail.iif.hu 
Kecskés Judit, Miskolc, e-mail: bolkecsi@uni-miskolc.hu 
Kegyes Erika, Miskolc, e-mail: kegyera@gmail.com 
Kiss Magdaléna, �rbottyán, e-mail: kissmagdo@yahoo.ca 
Kocán Béla, Veszprém, e-mail: kcnbela@gmail.com  
Kocsis Réka, Budapest, e-mail: kocsisrek@gmail.com 
Kozma Judit, Budapest, e-mail: kozma.judit@nytud.mta.hu 
F. Láncz Éva, Budapest, e-mail: lanczeva@gmail.com 
Lelkes György, Budapest, e-mail: Gyorgy.Lelkes@ksh.hu 
Márton Mátyás, Budapest, e-mail: matyi@map.elte.hu 
Megyeri-Pálffi Zoltán, Debrecen, e-mail: megyeri-palffi.zoltan@law.unideb.hu 
Mikesy Gábor, Budapest, e-mail: mikesy.gabor@fomi.hu 
Mizser Lajos, Nyíregyháza, e-mail: mizserlajos@gmail.com 
Müller Márta, Budapest, e-mail: muller.marta@btk.elte.hu 
Németh Luca Anna, Budapest, e-mail: luca.neemeth@gmail.com 
Páji Gréta, Budapest, e-mail: gretapalyi@gmail.com 
Perger Imre, Budapest, e-mail: pergeri@t-online.hu 
Pe�ovská Flóra, Budapest, e-mail: petovska@gmail.com  
Pokoly Béla, Budapest, e-mail: bela.pokoly@vm.gov.hu 
Slíz Mariann, Budapest, e-mail: sliz.marianna@btk.elte.hu 
T. Somogyi Magda, Budapest, e-mail: somogyi.magda@btk.elte.hu 
Szentgyörgyi Rudolf, Budapest, e-mail: szentgyorgyi.rudolf@btk.elte.hu 
Szilágyi-Kósa Anikó, Veszprém, e-mail: szilagyi.kosa@gmail.com 
Sz�ke Melinda, Debrecen, e-mail: koteles-szoke.melinda@arts.unideb.hu
Tábori Anna, Budapest, e-mail: taborian08@gmail.com
Tóth Valéria, Debrecen, e-mail: toth.valeria@arts.unideb.hu 


